
E01 T01

T03

T05

T07 T08

T09

T10

F05

F07

F09

G01

G03

G05

E03

E05

E07

F01

F03

E02 T02

T04

T06

F06

F08

F10

G02

G04

G06

E04

E06

E08

F02

F04

あおうつつ
aoutsutsu
青を基調とした自然の揺らぎを取
り入れた器や動物のオブジェクト作
品を作っています。

訓子
kunko
栞やポストカードなどの透明写真
雑貨を作っています。

nio
ニオ
日本画用の絵の具と樹脂を使った
オリジナルアクセサリーを作って
います。

And you ?
アンドユー
パールやビーズを刺繍したシック
なカラーの手縫いアイテムを作っ
ています。

happiness∞chain
ハピネスチェーン
「色を楽しむ」をテーマに、ハンド
メイドでアクセサリーを制作してい
ます。

Rily
リリィ
日常に楽しさをプラスできるような
「大人可愛い」アクセサリーを制作
しています。

うつわ 凛と
utsuwa lint
染付の器や小物を製作しています。
お気に入りを見つけていただけたら
嬉しいです。

ダイナミックシール
dynamic seal
嵯峨美術大学グラフィックデザイン
領域の学生たちが個性豊かなシー
ルを販売します！

ぺぱころーる
paper color
彫紙（ちょうし）アートを中心に紙素材のア
ート作品や小物雑貨を制作しています。

kasaneru.
カサネル
手刺繍のアクセサリーや雑貨、刺
繍リボンを使ったパッチンピンを制
作しています。

HAN
ハナ
心に華を添えれる商品作りを心掛
け、デザインや商品の物に合わせ
て素材を変えてます

chimachima
チマチマ
ワイヤーアート
針金がインテリアに変身する。

竹下　聖
Takeshita Satoshi
地元愛知県の原料を使用し、普段
使いの器を制作しています。

柘植 香里 -Türr-
Kaori Tsuge
｢描く 身につける 水彩画」淡く優し
い色彩をお楽しみください。

onehope
ワンホープ
ちょっぴり個性派アクセサリー雑貨
を制作。是非お気に入りを見つけて
下さい。

CHAWAN PORAN
チャワンポラン
器からアートピースまで毎日の暮らしが豊

ます。

陽月～うつわと雑貨～
Yogetsu
恐竜、古生物や身近な生き物と古
典文様とを組み合わせて器などに
絵付けしています。

MINAMAKA
ミナマカ
日常品をペン画でアート作品にし
ています。

中村力也
Rikiya Nakamura
カナダで生まれ育ち、現在は京都で
青磁・緑釉を使い主に輪花の器を
製作しています。

ともも
tomomo
イラストや雑貨、日常がわくわく楽
しくなる作品づくりを心がけてい
ます。

Color＿idea.Ls
カラーアイデアルス
独自技法によりビーズの輝きと発
色を最大限に引き立てたジュエリ
ー、オーダーメイドも。

AIBBY STUDIO
アイビースタジオ
全てが1点ものになるタイダイ染
め。Tシャツなどに曼荼羅模様を染
めています。

etomori
エトモリ
絵のように感じてもらえる器

れる。

ピーナッチ
Peanutchi
何気ない日常の中に愉快な仲間た
ちを添えてユーモアを大切に水彩
画で表現します。

naotoogaルルさん製作所
ナオトーガ ルルサンセイサクショ
みんなルルさん、
ルルさんがいっぱい。

azur.jewelry
アジュール・ジュエリー
星々の響き合いを感じ大地のエネ
ルギーと繋がり、産み出されるジュ
エリー。

Mny. studio
マイスタジオ
本漆と螺鈿などをいかした、モダン
デザインなアクセサリー

Orushi
オルシ
身につける人それぞれの存在に溶
け込んでいくがコンセプトのアクセ
サリー。

aki☆
アキ
ガラスを炎で溶かして可愛いから
個性的までいろいろなアクセサリ
ーを作っています。

竹華
Takebana
TASKで学んでいる技術を生か
し、竹のアクセサリーや竹かごなど
を販売してます。

PeachLovePeach
ピーチラブピーチ
日本の伝統文化を日常にをテーマ
にカラフルで個性的なアクセサリ
ーを制作しています。

Souna...
ソウナ
ハワイのリボンレイと呼ばれる手工
芸に、独自の技法や異素材を取り
入れた装身具。

モリジリセラミック。
Mori Jiri Ceramic
アクセサリーや器などを手がける
作家たちの陶磁器店です。

ネコザメ堂
Nekozamedo
個性ある三人が繰り広げるレトロ
な世界をお楽しみください。

陶芸 写真

日本画絵具・樹脂

ビーズ＆
パール刺繍

樹脂作品 ハンドメイド
アクセサリー
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